



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.01.04 - Penyelenggaraan Seleksi dan Pelatihan Pasukan Pengibar Bendera

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					1.120.000.000				1.005.000.000	(115.000.000)	-10.27 %
5.1.2.1	Belanja Barang					321.583.000				268.083.000	(53.500.000)	-16.64 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					321.583.000				268.083.000	(53.500.000)	-16.64 %
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					3.198.000				3.198.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Seleksi Pasukan Pengibar Bendera Pusaka ***					1.302.000				1.302.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr (HVS Folio F4 70 Gr)		5	rim	50.000	250.000	5	rim	50.000	250.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.02	Tinta Printer Hitam (null)		3	buah	100.000	300.000	3	buah	100.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap Folio (null)		70	buah	5.000	350.000	70	buah	5.000	350.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.04	Amplop Besar (null)		2	dos	16.000	32.000	2	dos	16.000	32.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.05	Bolpoin hitam (null)		5	buah	8.000	40.000	5	buah	8.000	40.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.06	Pembuatan Kertas Kerja OL/PKL (null)		6	kelompok	55.000	330.000	6	kelompok	55.000	330.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Pemantapan Paskibraka ***					1.896.000				1.896.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.01	Tinta Printer Hitam		5	buah	100.000	500.000	5	buah	100.000	500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.02	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		5	rim	50.000	250.000	5	rim	50.000	250.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.03	Stopmap Folio		40	buah	5.000	200.000	40	buah	5.000	200.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.04	Snelhektek plastik		4	buah	20.000	80.000	4	buah	20.000	80.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.05	Amplop Besar		8	dos	16.000	128.000	8	dos	16.000	128.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.06	spidol permanent		1	lusin	238.000	238.000	1	lusin	238.000	238.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.07	Bolpoin hitam		35	buah	7.000	245.000	35	buah	7.000	245.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.08	Staples Kecil		3	buah	25.000	75.000	3	buah	25.000	75.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.09	staples no.369		1	pak	50.000	50.000	1	pak	50.000	50.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.10	Perforator		1	buah	50.000	50.000	1	buah	50.000	50.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.11	bolpoint		8	buah	10.000	80.000	8	buah	10.000	80.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.750.000				14.750.000	5.000.000	51.28 %
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Seleksi Pasukan Pengibar Bendera Pusaka ***					3.750.000				3.750.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.01	Buku Panduan (A4,soft cover)		40	Buah	15.000	600.000	40	Buah	15.000	600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak ID Card Wartawan, Tamu, Panitia (null)		35	buah	10.000	350.000	35	buah	10.000	350.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.03	Fotocopy (null)		5000	lembar	200	1.000.000	5000	lembar	200	1.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.04	Cetak MMT		2	Buah	400.000	800.000	2	Buah	400.000	800.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.05	Cetak Dokumentasi		1	Paket	1.000.000	1.000.000	1	Paket	1.000.000	1.000.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.1.1.26.02	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Pemantapan Paskibraka ***					6.000.000				11.000.000	5.000.000	83.33 %
5.1.2.1.1.26.02.01	cetak piagam		35	lembar	20.000	700.000	35	lembar	20.000	700.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.02.02	Buku panduan / juklak		40	buah	15.000	600.000	40	buah	15.000	600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.02.03	Cetak ID Card Wartawan, Tamu, Panitia		40	buah	10.000	400.000	40	buah	10.000	400.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.02.04	Penggandaan/Fotocopy		10000	lembar	200	2.000.000	10000	lembar	200	2.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.02.05	Cetak Dokumentasi		1	Paket	1.500.000	1.500.000	1	Paket	1.500.000	1.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.02.06	Spanduk MMT		2	buah	400.000	800.000	2	buah	400.000	800.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.02.07	cetak buku						40	eksemplar	125.000	5.000.000	5.000.000	100.00 %
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos					1.890.000				1.890.000	0	0 %
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Seleksi Pasukan Pengibar Bendera Pusaka ***					950.000				950.000	0	0 %
5.1.2.1.1.27.01.01	Meterai 6000		40	lembar	6.000	240.000	40	lembar	6.000	240.000	0	0 %
5.1.2.1.1.27.01.02	Biaya Surat Dinas Kilat Khusus		71	Lks	10.000	710.000	71	Lks	10.000	710.000	0	0 %
5.1.2.1.1.27.02	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Pemantapan Paskibraka ***					940.000				940.000	0	0 %
5.1.2.1.1.27.02.01	Meterai 6000		100	lembar	6.000	600.000	100	lembar	6.000	600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.27.02.02	Biaya Surat Dinas Kilat Khusus		34	Lks	10.000	340.000	34	Lks	10.000	340.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.600.000				5.600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Seleksi Pasukan Pengibar Bendera Pusaka ***					2.400.000				2.400.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.01.01	Jamuan Makan (null)		60	Orang/Kegiat an	25.000	1.500.000	60	Orang/Kegiat an	25.000	1.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack (Rapat Biasa)		60	Orang/Kali	15.000	900.000	60	Orang/Kali	15.000	900.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Pemantapan Paskibraka ***					3.200.000				3.200.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.02.01	Penyediaan makmin		80	OK	25.000	2.000.000	80	OK	25.000	2.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.02.02	Bahan makanan olahan		80	Bungkus	15.000	1.200.000	80	Bungkus	15.000	1.200.000	0	0 %
5.1.2.1.1.58	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					96.550.000				38.050.000	(58.500.000)	-60.59 %
5.1.2.1.1.58.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Pemantapan Paskibraka ***					96.550.000				38.050.000	(58.500.000)	-60.59 %
5.1.2.1.1.58.01.01	Penyediaan makan minum tamu		100	OK	75.000	7.500.000	100	OK	75.000	7.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.58.01.02	Penyediaan makan minum tamu		100	OK	60.000	6.000.000	100	OK	60.000	6.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.58.01.03	Makan/Nasi Dos		900	Orang/Kali	25.000	22.500.000					(22.500.000)	-100.00 %
5.1.2.1.1.58.01.04	Bahan makanan olahan		1800	Bungkus	20.000	36.000.000					(36.000.000)	-100.00 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.1.1.58.01.05	Air Minum Dalam Kemasan		297	Dus	50.000	14.850.000	297	Dus	50.000	14.850.000	0	0 %
5.1.2.1.1.58.01.06	vitamin		388	Botol	25.000	9.700.000	388	Botol	25.000	9.700.000	0	0 %
5.1.2.1.1.76	Belanja Pakaian Olahraga					48.600.000				48.600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.76.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Seleksi Pasukan Pengibar Bendera Pusaka ***					9.000.000				9.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.76.01.01	Pengadaan Kaos olahraga (Kaos olahragq)		90	Unit	100.000	9.000.000	90	Unit	100.000	9.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.76.02	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Pemantapan Paskibraka ***					39.600.000				39.600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.76.02.01	Pengadaan Kaos olahraga		50	Unit	100.000	5.000.000	50	Unit	100.000	5.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.76.02.02	Training Pack		50	buah	300.000	15.000.000	50	buah	300.000	15.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.76.02.03	Sepatu Olah Raga		35	pasang	400.000	14.000.000	35	pasang	400.000	14.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.76.02.04	Topi Lapangan		70	Buah	30.000	2.100.000	70	Buah	30.000	2.100.000	0	0 %
5.1.2.1.1.76.02.05	Handuk		70	Unit	50.000	3.500.000	70	Unit	50.000	3.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.77	Belanja Pakaian Paskibraka					155.995.000				155.995.000	0	0 %
5.1.2.1.1.77.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Pemantapan Paskibraka ***					155.995.000				155.995.000	0	0 %
5.1.2.1.1.77.01.01	Pakaian PDU Paskibraka		70	BH	1.900.000	133.000.000	70	BH	1.900.000	133.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.77.01.02	Topi Mutz/Peci & emblem		35	buah	75.000	2.625.000	35	buah	75.000	2.625.000	0	0 %
5.1.2.1.1.77.01.03	Sepatu hitam bahan Kulit Standart		35	pasang	450.000	15.750.000	35	pasang	450.000	15.750.000	0	0 %
5.1.2.1.1.77.01.04	Kaos Kaki		70	Bh	66.000	4.620.000	70	Bh	66.000	4.620.000	0	0 %
5.1.2.2	Belanja Jasa					208.100.000				209.100.000	1.000.000	0.48 %
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					115.450.000				111.950.000	(3.500.000)	-3.03 %
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					10.200.000				10.200.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Pemantapan Paskibraka ***					10.200.000				10.200.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		6	OJ	1.400.000	8.400.000	8	OJ	1.050.000	8.400.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Moderator		6	OK	300.000	1.800.000	6	OK	300.000	1.800.000	0	0 %
5.1.2.2.1.13	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan					83.250.000				83.250.000	0	0 %
5.1.2.2.1.13.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Seleksi Pasukan Pengibar Bendera Pusaka ***					22.000.000				22.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.13.01.01	Juri Lomba (Anggota)		20	Okeg	1.000.000	20.000.000	20	Okeg	1.000.000	20.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.13.01.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS (Tenaga Teknis Rendah - Wilayah Jawa Tengah)		40	OH	50.000	2.000.000	40	OH	50.000	2.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.13.02	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Pemantapan Paskibraka ***					61.250.000				61.250.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.2.1.13.02.01	Pembina / Pendamping / Instruktur		90	Okeg	275.000	24.750.000	90	Okeg	275.000	24.750.000	0	0 %
5.1.2.2.1.13.02.02	Pembina / Pendamping / Instruktur		35	Okeg	100.000	3.500.000	35	Okeg	100.000	3.500.000	0	0 %
5.1.2.2.1.13.02.03	Pembina / Pendamping / Instruktur		105	Okeg	100.000	10.500.000	105	Okeg	100.000	10.500.000	0	0 %
5.1.2.2.1.13.02.04	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		180	OH	125.000	22.500.000	180	OH	125.000	22.500.000	0	0 %
5.1.2.2.1.14	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					17.000.000				13.500.000	(3.500.000)	-20.59 %
5.1.2.2.1.14.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Pemantapan Paskibraka ***					17.000.000				13.500.000	(3.500.000)	-20.59 %
5.1.2.2.1.14.01.01	Pembina / Pendamping / Instruktur		90	Okeg	150.000	13.500.000	90	Okeg	150.000	13.500.000	0	0 %
5.1.2.2.1.14.01.02	Asuransi Kesehatan					3.500.000					(3.500.000)	-100.00 %
5.1.2.2.1.14.01.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	3.500.000	3.500.000					(3.500.000)	-100.00 %
5.1.2.2.1.49	Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga					5.000.000				5.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.49.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Pemantapan Paskibraka ***					5.000.000				5.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.49.01.01	Loundy					5.000.000				5.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.49.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	5.000.000	5.000.000	1	Paket	5.000.000	5.000.000	0	0 %
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					61.600.000				66.100.000	4.500.000	7.31 %
5.1.2.2.4.36	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					61.600.000				66.100.000	4.500.000	7.31 %
5.1.2.2.4.36.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Seleksi Pasukan Pengibar Bendera Pusaka ***					1.600.000				1.600.000	0	0 %
5.1.2.2.4.36.01.01	Minibus		4	unit	400.000	1.600.000	4	unit	400.000	1.600.000	0	0 %
5.1.2.2.4.36.02	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Pemantapan Paskibraka ***					60.000.000				64.500.000	4.500.000	7.50 %
5.1.2.2.4.36.02.01	Minibus		15	unit	400.000	6.000.000	15	unit	400.000	6.000.000	0	0 %
5.1.2.2.4.36.02.02	Bus 3500 cc		12	unit	4.500.000	54.000.000	13	unit	4.500.000	58.500.000	4.500.000	8.33 %
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					3.000.000				3.000.000	0	0 %
5.1.2.2.5.9	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					3.000.000				3.000.000	0	0 %
5.1.2.2.5.9.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Seleksi Pasukan Pengibar Bendera Pusaka ***					3.000.000				3.000.000	0	0 %
5.1.2.2.5.9.01.01	Sewa Ruang Pertemuan					1.000.000				1.000.000	0	0 %
5.1.2.2.5.9.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	1.000.000	1.000.000	1	Paket	1.000.000	1.000.000	0	0 %
5.1.2.2.5.9.01.02	Sewa Ruang Aula					2.000.000				2.000.000	0	0 %
5.1.2.2.5.9.01.02.01	Jasa Lainnya		2	Paket	1.000.000	2.000.000	2	Paket	1.000.000	2.000.000	0	0 %
5.1.2.2.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					28.050.000				28.050.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.2.12.1	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					28.050.000				28.050.000	0	0 %
5.1.2.2.12.1.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Pemantapan Paskibraka ***					28.050.000				28.050.000	0	0 %
5.1.2.2.12.1.01.01	Sabuk Cinden Santung		35	potong	50.000	1.750.000	35	potong	50.000	1.750.000	0	0 %
5.1.2.2.12.1.01.02	Sabuk Pengaman		70	buah	50.000	3.500.000	70	buah	50.000	3.500.000	0	0 %
5.1.2.2.12.1.01.03	Tali ekor Dia. Kecil		30	meter	25.000	750.000	30	meter	25.000	750.000	0	0 %
5.1.2.2.12.1.01.04	Jaket Bolak balik Pakaian Jadi		35	buah	150.000	5.250.000	35	buah	150.000	5.250.000	0	0 %
5.1.2.2.12.1.01.05	Kopel / Ikat Pinggang PDL Standart		35	buah	50.000	1.750.000	35	buah	50.000	1.750.000	0	0 %
5.1.2.2.12.1.01.06	Bahan Praktek		70	paket	75.000	5.250.000	70	paket	75.000	5.250.000	0	0 %
5.1.2.2.12.1.01.07	Parfum spray		140	Buah	20.000	2.800.000	140	Buah	20.000	2.800.000	0	0 %
5.1.2.2.12.1.01.08	Pengadaan tas punggung		35	Unit	150.000	5.250.000	35	Unit	150.000	5.250.000	0	0 %
5.1.2.2.12.1.01.09	Buku Agenda		35	buah	50.000	1.750.000	35	buah	50.000	1.750.000	0	0 %
5.1.2.4	Belana Perjalanan Dinas					590.317.000				527.817.000	(62.500.000)	-10.59 %
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					590.317.000				527.817.000	(62.500.000)	-10.59 %
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					119.317.000				107.117.000	(12.200.000)	-10.22 %
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Seleksi Pasukan Pengibar Bendera Pusaka ***					17.498.000				17.498.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		18	OH	370.000	6.660.000	18	OH	370.000	6.660.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota		40	OH	150.000	6.000.000	40	OH	150.000	6.000.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.03	Minibus		6	unit	400.000	2.400.000	6	unit	400.000	2.400.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.04	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	2.438.000	2.438.000	1	Tahun	2.438.000	2.438.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Pemantapan Paskibraka ***					101.819.000				89.619.000	(12.200.000)	-11.98 %
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		70	OH	370.000	25.900.000	70	OH	370.000	25.900.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.02.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota		225	OH	150.000	33.750.000	239	OH	150.000	35.850.000	2.100.000	6.22 %
5.1.2.4.1.1.02.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		21	OH	400.000	8.400.000	21	OH	400.000	8.400.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.02.04	Minibus		14	unit	400.000	5.600.000	14	unit	400.000	5.600.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.02.05	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	2.500.000	2.500.000	1	Tahun	2.500.000	2.500.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.02.06	Perjalanan Dinas Luar Daerah					25.669.000				11.369.000	(14.300.000)	-55.71 %
5.1.2.4.1.1.02.06.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		12	OH	530.000	6.360.000	11	OH	530.000	5.830.000	(530.000)	-8.33 %
5.1.2.4.1.1.02.06.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		9	OH	600.000	5.400.000	5	OH	600.000	3.000.000	(2.400.000)	-44.44 %
5.1.2.4.1.1.02.06.03	Minibus		3	unit	750.000	2.250.000					(2.250.000)	-100.00 %
5.1.2.4.1.1.02.06.04	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	11.659.000	11.659.000	1	tahun	2.539.000	2.539.000	(9.120.000)	-78.22 %
5.1.2.4.1.4	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					471.000.000				420.700.000	(50.300.000)	-10.68 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.4.1.4.01	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Seleksi Pasukan Pengibar Bendera Pusaka ***					58.500.000				58.500.000	0	0 %
5.1.2.4.1.4.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		140	OH	75.000	10.500.000	140	OH	75.000	10.500.000	0	0 %
5.1.2.4.1.4.01.02	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		120	OPH	400.000	48.000.000	120	OPH	400.000	48.000.000	0	0 %
5.1.2.4.1.4.02	Jumlah pemuda yang mengikuti kegiatan pemberdayaan kepemudaan (TUB/BB, Paskibra, PPAN, Pemuda Pelopor dan KPN) - Pemantapan Paskibraka ***					412.500.000				362.200.000	(50.300.000)	-12.19 %
5.1.2.4.1.4.02.01	Peserta Kegiatan					52.500.000				59.500.000	7.000.000	13.33 %
5.1.2.4.1.4.02.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		525	OH	100.000	52.500.000	595	OH	100.000	59.500.000	7.000.000	13.33 %
5.1.2.4.1.4.02.02	Komandan Pasukal Pengawal					2.400.000					(2.400.000)	-100.00 %
5.1.2.4.1.4.02.02.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		24	OH	100.000	2.400.000					(2.400.000)	-100.00 %
5.1.2.4.1.4.02.03	Pasukan Pengawal					72.000.000					(72.000.000)	-100.00 %
5.1.2.4.1.4.02.03.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		720	OH	100.000	72.000.000					(72.000.000)	-100.00 %
5.1.2.4.1.4.02.04	Petugas Penjaga Bendera					1.800.000				1.800.000	0	0 %
5.1.2.4.1.4.02.04.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		18	OH	100.000	1.800.000	18	OH	100.000	1.800.000	0	0 %
5.1.2.4.1.4.02.05	Petugas Renungan Jiwa					1.200.000				1.200.000	0	0 %
5.1.2.4.1.4.02.05.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		12	OH	100.000	1.200.000	12	OH	100.000	1.200.000	0	0 %
5.1.2.4.1.4.02.06	Petugas Pengukuhan					1.200.000				2.200.000	1.000.000	83.33 %
5.1.2.4.1.4.02.06.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		12	OH	100.000	1.200.000	22	OH	100.000	2.200.000	1.000.000	83.33 %
5.1.2.4.1.4.02.07	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		804	OPH	350.000	281.400.000	850	OPH	350.000	297.500.000	16.100.000	5.72 %
			Jumlah			1.120.000.000				1.005.000.000	(115.000.000)	-10.27%

Semarang, 21 September 2022
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI. MM)
NIP. 196912311994021006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan